Et fit com. S. Silvestri Abbatis:

Ant. Similábo eum * viro sapiénti, qui ædificávit domum suam supra petram.

¶ Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. Rx. Stolam glóriæ índuit eum.

Oratio

Clementíssime Deus, qui sanctum Silvéstrum Abbátem, sæculi huius vanitátem in apérto túmulo pie meditántem, ad erénum vocáre, et præcláris vitæ méritis decoráre dignátus es: te súpplices exorámus; ut, eius exémpló terréna despiciéntes, tui consórtio perfruámur ætéerno. (Per Dóminum nostrum.)

DIE 26 NOVEMBRIS S. CONRADI EP. ET CONF.

Deinde com. S. Petri Alexandrini Episcopi et Martyris:

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam æternam custódit eam.

¶ Iustus ut palma florébit. Rx Sicut cedrus Líbani multiplicabitur.

Oratio

Infirmitátem nostram réspice, omnípotens Deus: et; quia pondus própriæ actiόnis gravat, beáti Petri Mártyris tui atque Pontíficis intercéssio gloriósa nos prótegat. Per Dóminum nostrum.

Oratio

Deus, qui cónspicis, qui ex nulla nostra virtúte subsístimus: concéde propítius; ut, intercessióne beáti Udalríci Confessóris tu atque Pontíficis, contra ómnia advérsa muníámur. Per Dóminum nostrum.

Completorium de dominica.

AD VESPERAS

¶ Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. Rx Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Magnif. ant. Amávit eum Dóminus * et ornávit eum: stolam glóriæ índuit eum, et ad portas paradísi coronávit eum.